

REALIZARE SISTEME IRIGATIE TEREN FOTBAL BAZA SPORTIVA STREJNICU

I.D.: 87504026

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 122.155,00 RON - 122.155,00 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei Valoare lei Controller 6 zone exterior I-Core buc 1 2.500 2.500 Modul extindere 6 zone buc 1 850 850 SENZOR DE PLOAIE MINI-CLICK buc 1 255 255 Aspersor I4006SSB buc 35 785 27.475 Electrovana 2" FII buc 12 650 7.800 CUTIE VANA ROTUNDA MEDIU buc 16 85 1.360 SA BRANSAMENT 63X1" buc 35 12 420 SUPAPA DE SCURGERE ORANGE buc 12 10 120 NIPLU REDUS 1X3/4" buc 12 5 60 Hidrant rapid 1" buc 4 85 340 Capac compresiune d63 buc 21 15 315 Cot compresiune 90gr d63 buc 10 20 200 TEU EGAL COMPRESIUNE D63 buc 10 30 300 TEU COMPRESIUNE FE D63X2" buc 10 35 350 Racord compresiune FE 63x2" buc 12 15 180 Racord compresiune FI 63x2" buc 6 15 90 Cablu electric 7 fire/m ml 400 7 2.800 CONECTOR IMPERMEABIL DBY buc 24 15 360 IZOLIER BAND buc 2 15 30 Robinet cu bila metalica Fe-Fi 2" buc 2 125 250 Filtru rotodisk "G" 2" buc 1 450 450 Banda teflon mare buc 20 15 300 Teava polietilena D63 PN6 PE80 ml 800 10 8.000 Teava polietilena D63 PN10 PE100 ml 600 9 5.400 Legatura flexibila pt.aspersor din plastic 1" buc 35 120 4.200 Neprevazute(piese, fittinguri,etc) buc 1 2.750 2.750 Total Materiale 67.155 Manopera transport materiale, executie santuri si manopera montaj 55.000 TOTAL GENERAL(LEI) 122.155
